АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.07.2021                                                                                                              №774

О присуждении премии в области
литературы и искусства имени
Фатьянова А.И.

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район  Владимирской области, постановлением администрации
района от 15.06.2021 № 638 «Об учреждении премии в области литературы и
искусства имени  Фатьянова А.И.» п о с т а н о в л я ю :
         1. Присудить премию в области литературы и искусства имени
Фатьянова А.И. (далее - премия) за 2021 год:
          - за значительный вклад в популяризацию творчества Алексея Фатьянова,
духовно-нравственное и патриотическое воспитание подрастающего поколения
коллективу образцового театра танца «Империя» городского центра культуры
и отдыха «Спутник» муниципального бюджетного учреждения «Культурно-
досуговый комплекс Вязниковского района Владимирской области»
(руководители - Сергей и Татьяна Бабенко) в размере 25 тысяч рублей;
          - за  значительный вклад в популяризацию творчества Алексея Фатьянова
и создание высокохудожественных концертных программ народному
ансамблю «Песня»  автономного государственного учреждения Ивановской
области «Областной координационно-методический центр культуры и
творчества», город Иваново (руководитель  -  Виктор Андрусенко) в размере
25 тысяч рублей.
         2. Управлению культуры и молодежной политики администрации района:
         - осуществить финансирование указанных расходов в пределах средств,
утвержденных в районном бюджете муниципального образования
Вязниковский район  Управлению культуры и молодежной политики
администрации района на 2021 год;
         - обеспечить организационные мероприятия по торжественному
вручению премии на 48 Всероссийском Фатьяновском празднике поэзии и
песни.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

         Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е